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Hallituksen esitys Eduskunnalle vuoden 1997 veroasteikko­
laiksi 

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ 

Esitys sisältää ehdotuksen vuoden 1997 
valtionverotuksessa sovellettavaksi progres­
siiviseksi tuloveroasteikoksi ja progressiivi­
seksi varallisuusveroasteikoksi sekä yhteisön 
varallisuusveroprosentiksi. 

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan vuo­
den 1997 alusta. Esitys liittyy valtion vuo­
den 1997 talousarvioesitykseen ja on tarkoi­
tettu käsiteltäväksi sen yhteydessä. 

PERUSTELUT 

1. Ehdotetut muutokset 

Tuloverolain (1535/92) 124 §:n 4 momen­
tin ja varallisuusverolain (1537/92) 39 §:n 
1 momentin mukaan kultakin vuodelta toi­
mitettavassa verotuksessa sovellettavista ve­
roasteikoista säädetään erikseen. Eriytetyssä 
tuloverojärjestelmässä progressiivinen tulo­
veroasteikko koskee ainoastaan luonnollisten 
henkilöiden ja kuolinpesien saamaa ansiotu­
loa. 

Hallitus ehdottaa tuloverotuksen keventä­
mistä runsaalla 5,5 miljardilla markalla 
vuonna 1997. Yli puolet tästä kevennyksestä 
toteutettaisiin valtion tuloveroasteikkoon teh­
tävinä kevennyksinä. 

Esityksessä ehdotetaan verovuodelta 1997 
toimitettavassa verotuksessa sovellettavaksi 
progressiivista tuloveroasteikkoa, jota on ku­
luvana vuonna sovellettavaan asteikkoon 
verrattuna lievennetty korottamalla asteikon 
kaikkien luokkien tulorajoja 4 prosentilla 
jaalentamalla kaikkia marginaaliveroprosent­
teja 1 prosenttiyksiköllä. V arallisuusveroas­
teikko ja yhteisön varallisuusveroprosentti 
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ehdotetaan pidettäviksi ennallaan. 

2. Esityksen vaikutukset 

Esitys liittyy valtion vuoden 1997 talous­
arvioesitykseen. 

Ehdotetun tuloveroasteikon lievennyksen 
arvioidaan vähentävän luonnollisten henki­
löiden valtion tuloveron tuottoa vuodelta 
1997 noin 3 400 miljoonalla markalla kulu­
van vuoden veroperusteiden mukaiseen tuot­
toon verrattuna. 

Seuraavaan taulukkoon on koottu vuoden 
1997 tuloveroperusteisiin tässä esityksessä ja 
esityksessä tuloverolain ja verotusmenette­
lystä annetun lain muuttamisesta (HE 
105/1996 vp) tehtyjen muutosehdotusten yh­
teisvaikutukset eri tulotasoilla olevien pal­
kansaajien veroihin ja veroasteisiin. Taulu­
kon luvuissa on mukana valtion tulovero, 
kunnallisvero, kirkollisvero, vakuutetun sai­
rausvakuutusmaksu, työntekijän eläkevakuu­
tusmaksu sekä palkansaajan työttömyysva­
kuutusmaksu. 
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Vuoden 1997 tuloveroperusteisiin ehdotettujen muutosten vaikutus palkansaajan 
tuloveroasteeseen ja tuloveroihin eri tulotasoilla 

Tuloveroaste, 
Palkkatulot, Vuonna Vuonna 

mk/v 1996 1997 

20 000 16,9 15,7 
30 000 20,4 18,3 
40 000 22,1 19,6 
50 000 23,5 21,3 
60 000 25,4 23,5 
70 000 27,0 25,2 
80 000 28,8 27,2 
90 000 30,7 29,0 

100 000 32,4 30,6 
120 000 35,3 33,1 
140 000 37,7 35,6 
160 000 39,5 37,5 
180 000 41,1 39,0 
200 000 42,7 40,6 
250 000 45,8 43,8 
300 000 47,8 45,8 

3. Asian valmistelu 

Esitys on valmisteltu virkatyönä valtiova-

% Verojen muutos 
Muutos mk/v prosenttia 

-1,2 -248 -7,3 
-2,1 -621 -10,2 
-2,5 -995 -11,3 
-2,2 -1 110 -9,4 
-1,9 -1 125 -7,4 
-1,8 -1 262 -6,7 
-1,7 -1 330 -5,8 
-1,8 -1 599 -5,8 
-1,9 -1 866 -5,8 
-2,2 -2 638 -6,2 
-2,1 -2 953 -5,6 
-2,0 -3 244 -5,1 
-2,1 -3 811 -5,2 
-2,1 -4 266 -5,0 
-2,0 -4 996 -4,4 
-1,9 -5 728 -4,0 

Lakia sovellettaisiin vuodelta 1997 toimi­
tettavassa verotuksessa. 

rainministeriössä. Edellä esitetyn perusteella annetaan Edus-
kunnan hyväksyttäväksi seuraava lakiehdo-

4. Voimaantulo tus: 

Laki ehdotetaan tulevaksi voimaan 1 päi­
vänä tammikuuta 1997. 

Vuoden 1997 veroasteikkolaki 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään: 

1 § 
Vuodelta 1997 toimitettavassa verotukses­

sa määrätään tuloverolain (1535/92) perus­
teella valtiolle ansiotulosta suoritettava tulo­
vero ja varallisuusverolain (1537/92) perus­
teella valtiolle suoritettava varallisuusvero 
tässä laissa olevien veroasteikkojen ja vero­
prosenttien mukaan. 

2 § 
Progressiivinen tuloveroasteikko on seu­

raava: 

Verotettava ansiotulo 

mk 

45 000 - 61 000 
61 000 - 76 000 
76 000 -108 000 

108 000 -170 000 
170 000 - 300 000 
300 000 

Vero alarajan Vero alarajan 
kohdalla ylittävästä 

tulon osasta, 
mk % 

50 6 
1 010 16 
3 410 20 
9 810 26 

25 930 32 
67 530 38 
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3 § 4 § 
Progressiivinen varallisuusveroasteikko on 

seuraava: 
Yhteisön varallisuusveroprosentti on 1. 

Verotettava varallisuus Vero alarajan 
kohdalla 

mk mk 

1 100 000- 500 

Vero alarajan 
ylittävästä 

varallisuuden 
osasta, % 

0,9 

5 § 
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi­

kuuta 1997. 
Ennen lain voimaantuloa voidaan ryhtyä 

sen täytäntöönpanon edellyttämiin toimiin. 

Helsingissä 3 päivänä syyskuuta 1996 

Tasavallan Presidentti 

MARTTI AHTISAARI 

Valtiovarainministeri Sauli Niinistö 




